

Lucrari de reparatie a unui drum local din s. Calmatui, raionul Hincesti

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 461 106,00 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură ----- incl. salariu	Total ----- incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari la drum L=778 m.l. * 3 m * 0.15 m				
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	3,50	2 274,30 ----- 0,00	7 960,05 ----- 0,00
2	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m	7,78	721,46 ----- 122,96	5 612,98 ----- 956,65
3	TsD7A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint necoeziv grad. compact. 92-94%	100 m3	3,50	3 190,61 ----- 362,45	11 167,12 ----- 1 268,59
4	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire (H= 15 cm)	m3	350,00	892,56 ----- 57,19	312 394,93 ----- 20 017,20
		<i>Total</i>	Lei			337 135,08

1	2	3	4	5	6	7
		Total Lucrari la drum L=778 m.l. * 3 m * 0.15 m Inclusiv salariu				337 135,08 22 242,44

		Total	Lei	337 135,08
		Asigurarea sociala si medicala	24 %	5 338,19
		Total		342 473,27
		Cheltuieli de regie	10 %	34 247,33
		Total		376 720,60
		Beneficiu de deviz	2 %	7 534,40
		Total		384 255,00
		TVA	20 %	76 851,00
		461 106,00		

		Total deviz:		
		Inclusiv salariu		
		22 242,44		

Intocmit DRUMURI IALOVENI S.A.
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat PRIMARIA CALMATUI, RAIONUL HINCESTI
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de reparatie a unui drum local din s. Calmatui, raionul Hincesti

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 461 106,00 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	7129020012800	Pavator	h-om	280,00	71,49	20 017,20
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	31,13	71,49	2 225,24
		Total manopera				22 242,44

Materiale:

1.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	35,70	468,00	16 707,60
2.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	444,50	468,00	208 026,00
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	89,95	280,00	25 186,00
4.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	87,50	20,00	1 749,63
		Total materiale de construcții				251 669,23

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	34,73	630,00	21 877,38
2.	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	30,46	325,00	9 898,53
3.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	90,30	325,00	29 347,50
4.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	8,75	240,00	2 100,00
		Total utilaje de construcții				63 223,41

Total	Lei	337 135,08
Asigurarea sociala si medicala	24 %	5 338,19
Total		342 473,27
Cheltuieli de regie	10 %	34 247,33
Total		376 720,60
Beneficiu de deviz	2 %	7 534,40

Total		384 255,00
TVA	20 %	76 851,00
Total deviz:		461 106,00

Intocmit DRUMURI IALOVENI S.A.
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat PRIMARIA CALMATUI, RAIONUL HINCESTI
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatie a unui drum local din
s. Calmatui, raionul Hincesti

Investitor
PRIMARIA CALMATUI, RAIONUL HINCESTI

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total ----- incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1. Lucrari la drum L=778 m.l. * 3 m * 0.15 m						
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			2 274,30 ----- 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,61	630,00	2 274,30
		<i>Total</i>	Lei			7 960,05
2	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m			721,46 ----- 122,96
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,72	71,49	122,96
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,95	630,00	598,50
		<i>Total</i>	Lei			5 612,98
3	TsD7A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint necoeziv grad. compact. 92-94%	100 m3			3 190,61 ----- 362,45
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,07	71,49	362,45
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	8,702	325,00	2 828,15
		<i>Total</i>	Lei			11 167,12
4	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire (H= 15 cm)	m3			892,56 ----- 57,19
	7129020012800	Pavator	h-om	0,80	71,49	57,19
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,257	280,00	71,96
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,102	468,00	47,74
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,27	468,00	594,36
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,25	20,00	5,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,042	630,00	26,46
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,258	325,00	83,85
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,025	240,00	6,00
		<i>Total</i>	Lei			312 394,93

APROBAT:

Intocmit

Investitor

DRUMURI IALOVENI S.A.

PRIMARIA CALMATUI, RAIONUL HINCESTI

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.